

FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

POTC - 11690

Fecha Emisión: 2025-10-25

Fecha Validación DIAN: 2025-10-25  
Hora Validación DIAN: 19:11:11

CRISTIAN ANDRES MORA SALAZAR

NIT: 16378333-9 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable  
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764096586234  
de 2025-08-04, Prefijo: POTC, Rango 10001 Al 50000 - Vigencia Desde: 2025-08-04 Hasta: 2027-08-04  
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA  
CL 71 2 B 133 UR TOSCANA 70 AP 102 B - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - -1088240360  
E-mail: Facturacionthiagochipi@gmail.com

CC o NIT: 22222222222-  
Cliente: CONSUMIDOR FINAL  
Régimen: No Responsable de IVA  
Obligación: No responsable  
Dirección: CL  
Ciudad: Cali - Colombia  
Teléfono: 2222222222  
Email: info@thiagocomunicaciones.com.co

Forma de Pago: Contado  
Medio de Pago: Efectivo  
Plazo Para Pagar: 0 Dias  
Fecha Vencimiento: 2025-10-25

| # | Código | Descripción           | Cantidad | UM     | Val. Unit | IVA/IC    | Dcto | %    | Val. Item |
|---|--------|-----------------------|----------|--------|-----------|-----------|------|------|-----------|
| 1 | 000112 | EST TABLET ORIGINAL   | 1.00     | Unidad | 92,436.97 | 17,563.03 | 0.00 | 0.00 | 92,436.97 |
| 2 | 000145 | LAPIZ OPTICO SENCILLO | 1.00     | Unidad | 42,016.81 | 7,983.19  | 0.00 | 0.00 | 42,016.81 |

| Impuestos |           |            |           | Retenciones |      |            |       | Totales                     |            |
|-----------|-----------|------------|-----------|-------------|------|------------|-------|-----------------------------|------------|
| Tipo      | Base      | Porcentaje | Valor     | Tipo        | Base | Porcentaje | Valor | Concepto                    | Valor      |
| IVA       | 92,436.97 | 19.00%     | 17,563.03 |             |      |            |       | Nro Lineas:                 | 2          |
| IVA       | 42,016.81 | 19.00%     | 7,983.19  |             |      |            |       | Base:                       | 134,453.78 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Impuestos:                  | 25,546.22  |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Retenciones:                | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos En Lineas:       | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Descuentos Globales:        | 0.00       |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura - Descuentos: | 160,000.00 |
|           |           |            |           |             |      |            |       | Total Factura:              | 160,000.00 |

NOTAS:

SON: CIENTO SESENTA MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE\*\*\*\*\*.